

تیم ملی دوست داشتنی

میزبان جام جهانی حریف یوزهای ایرانی نشد



حملات خود را شروع کرد تا حداقل بتواند بازی را به تساوی بکشاند و در نهایت نیز این اتفاق افتاد و تیم ملی روسیه موفق به باز کردن دروازه ایران شد. پس از این اتفاق طبیعی بود که تیم میزبان فشار را روی دروازه ایران بیشتر کند تا بتواند با پیروزی به کار خود پایان دهد اما هوشیاری مدافعان و دروازه بان ایران باعث شد باز هم ایران اسیر روسیه نشود و هفت سال پس از پیروزی برابر این تیم، با تساوی به کار خود پایان دهد.

نفر به نفر با ملی پوشان در روسیه

علیرضا بیرانوند

دروازه بان ملی پوش پرسپولیس پس از چند هفته پراشتباه بار دیگر درون دروازه تیم ملی قرار گرفت و نمایش شایسته ای داشت. او در چند صحنه واکنش های خوبی از خود نشان داد و اوج هنرش نیز سیو ضربه ایستگاهی روس ها بود. او در مقدماتی جام جهانی بسیار خوب بود اما حالا برای رسیدن روسیه باید بهتر از همیشه باشد چرا که رقبایش، در اوج به سر می برند.

سید جلال حسینی

کاپیتان قرمزهای پایتخت که مدت هاست در این تیم روی نیمکت می نشیند، پس از مدت ها در ترکیب اصلی تیم ملی قرار گرفت و در کنار مرتضی پورعلی گنجی، روز نسبتا خوبی را برای دفاع تیم ملی رقم زد. حسینی بارها با تکل، دفع و سرزنی های خود مانع از گلزنی روس ها شد و نشان داد با وجود ۳۵ سالگی، شایستگی حضور در ترکیب بهترین تیم آسیا را دارد.

مرتضی پورعلی گنجی

مدافع بابلی تیم السد قطر نیز پس از سه فصل حضور در خارج از کشور حالا به یکی از مدافعان ثابت تیم ملی تبدیل شده و احتمالا دومین تورنمنت ملی اش را در روسیه سپری خواهد کرد. مرتضی به جز یکی، دو صحنه به خصوص صحنه گل روس ها که می توانست بهتر عمل کند، به خوبی از دروازه تیم ملی پاسبانی کرد. کی روش علاوه بر خصوصیات دفاعی، روی حرکات این بازیکن در ضربات ایستگاهی نیز حساب باز کرده است.

وریا غفوری

دفاع راست تیم ملی کشورمان مقابل تیمی که تاکتیکش حمله از جناحین بود، روز سختی را سپری کرد اما نمره قبولی گرفت. غفوری که در استقلال تحت فشار زیادی قرار دارد، در تیم ملی بهتر از همیشه کار می کند اما رقبای جدی در این پست هستند که کار را برای این بازیکن سخت می کنند. غفوری در کارهای دفاعی متوسط بود اما بار خط دفاعی آنقدر زیاد بود که اجازه نفوذ و شرکت در حملات را به او نمی داد. البته او یک بار موقعیت گل بسیار ایده آلی برای آزمون ایجاد کرد که سردار قدر این موقعیت استثنایی را ندانست.

احسان حاج صفی

احسان پس از مدت ها در پست دفاع چپ به میدان رفت و نشان داد بازیکن قابلی در این پست نیست. او که حالا یکی از بازیکنان پرسابقه تیم ملی است، احتمالا مسافر جام جهانی خواهد بود اما در این پست بعید است به میدان برود. جناح او بارها مورد حمله روس ها قرار گرفت و در نهایت نیز سانتر منجر به گل نیز از همین منطقه انجام شد.

برای حاج صفی که در یونان روزهای خوشی را سپری می کند، روسیه آخرین جام جهانی خواهد بود.

امید ابراهیمی

هافبک مازندرانی تیم استقلال، در تیم ملی به عنوان هافبک مرکزی به میدان نمی رود و همین موضوع کار را برایش سخت کرده است. امید آنچنان که باید و شاید در پست فعلی درخشش ندارد و امیدوار است کی روش درباره او تجدید نظر کند. او بازیکنی خوش تکنیک، جنگنده و شوتزن است اما کارایی خاصی در سیستم فعلی ندارد. ابراهیمی با همه تلاش هایش در بازی برابر روسیه، در اواخر بازی تعویض شد.

سعید عزت اللهی

عزت اللهی این روزها از دوران اوج فاصله گرفته و دچار افت عجیبی شده است. او که در اولین بازی تیم ملی در جام جهانی محروم است، برابر روس ها درصد پاس غلط بالایی داشت و در دوئل ها نیز بازنده محض بود. او که تکنیک بالایی دارد، باید از تکنیکش در راستای رسیدن به اهداف تیم استفاده کند و تیم را به خطر نیندازد.

هافبک دفاعی لژیونر فوتبال ایران باید بداند بازیکنان خوب زیادی در پست او حضور دارند و با یک لغزش، جایش را خواهند گرفت. عزت اللهی در دقیقه ۸۰ تعویض شده و جای خود را به روزبه چشمی داد که یکی از خوب های این پست در فوتبال ایران است.

همانطور که قابل پیش بینی بود بازی با حملات روس ها آغاز شد و آنها سعی در باز کردن دروازه ایران در دقایق ابتدایی بازی داشتند. اتفاقی که به دلیل سیستم بازی ایران هیچگاه نیفتاد. سیستمی که به مانند اغلب بازی های بزرگ و حساس مبتنی به دفاع منطقی و استفاده به موقع از ضدحملات است. البته تیم حریف در بیست دقیقه ابتدایی بازی تنها سعی در گلزنی داشت و عملا موفق به ایجاد موقعیتی خطرناک روی دروازه ایران نشد تا ملی پوشان کشورمان پس از حدود بیست دقیقه اولین فرصت حساس بازی را ایجاد کنند.

پس از گذشت از میانه های نیمه اول دو تیم کمی بی پروا تر سعی در باز کردن دروازه حریف داشتند و به همین نسبت بازی بهتری را از دو تیم شاهد بودیم. ملی پوشان کشورمان با ضدحملات خود و عبور توپ از میان مدافع حریف چند بار توانستند خود را به دروازه حریف نزدیک کنند اما موفق به فروریختن آن نشدند. در طرف دیگر نیز روسیه تلاش در کشاندن بازی به کناره ها و از ارسال از جناحین داشت تا بدین ترتیب دروازه ایران را باز کند که آن هم اتفاق نیفتاد تا دو تیم با تقسیم امتیازات به کار خود در نیمه اول پایان دهند.

برخلاف نیمه اول، در نیمه دوم این دیدار ملی پوشان ایران نیز به مانند تیم میزبان به دنبال باز کردن دروازه حریف بودند. شاگردان کی روش در دقایق ابتدایی خصوصا تلاش کردند تا بتوانند از حریف خود پیش بیفتند اما این اتفاق نیفتاد تا اینکه ۱۲ دقیقه پس از آغاز بازی در نیمه دوم هماهنگی دو مهاجم تیم ملی باعث شد دروازه روسیه باز شود و ملی پوشان مزد بازی خوب خود را در نیمه دوم بگیرند. پس از این گل باز هم هماهنگی طارمی و آزمون چیزی نمانده بود تا برای ایران گل به همراه داشته باشد که این اتفاق نیفتاد.

پس از گل تیم ملی و حملات شاگردان کی روش، تیم میزبان باز هم

روسیه یک - ایران یک

گل ها: پولوز (۷۴) برای روسیه، سردار آزمون (۵۷) برای ایران

داور: میلوراد مازبیچ (صربستان)

کمک ها: ریستیچ و دورویچ (هر دو از صربستان)

تماشاگر: حدود ۳۴ هزار نفر

ورزشگاه: کازان آرنا روسیه

بهترین بازیکن: سید جلال حسینی (ایران)

تیم ملی روسیه: ندری لوفن، ایلیا کوتیوف، ویکتور

واسین (۴۶- ژیکیا)، فدور کودر یا شوف، ماریو فرناندز

(۶۶- سامدوف)، دیمیتری تاراسوف (۶۴- کوزیائف)،

الکساندر اروخین، کنستانتین رائوش، الکسی

میرانچوک (۵۶- پولوز)، اسمولوف (۸۳- زابورالوتنی)

والکساندر کورکورینس

مری: چرچسوف

تیم ملی ایران: علیرضا بیرانوند، سید جلال حسینی،

مرتضی پورعلی گنجی، وریا غفوری (۸۳- رامین

رضاییان)، احسان حاج صفی، امید ابراهیمی (۳+۹۰-

احمد عبدالله زاده)، سعید عزت اللهی (۸۰- روزبه

چشمی)، وحید امیری، علیرضا جهانبخش (۶۴-

سامان قدوس)، مهدی طارمی (۷۵- اکبر ایمانی) و

سردار آزمون (۶۳- کاوه رضایی)

سرمری: کارلوس کی روش